
Pottnlna plačano v gotovini

URADNI VESTNIK
OKRAJA NOVO MESTO

Lelo IV. V Novem mestu, dne 1. septembra 1959 Štev. 10

VSEBINA

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI:

207. Odlok ObLO Brežice o proračunu občine za leto 
1959.

208. Odlok ObLO Brežice o nadomestnih volitvah v 
občinski zbor ObLO

209. Odlok ObLO Metlika o proračunu občine za 
leto 1959

210. Odlok ObLO Novo mesto o proračunu občine 
za leto 1959

211. Odlok ObLO Senovo o proračunu občine za le
to 1959

212. Odlok ObLO Sevnica o proračunu občine za 
leto 1959

213. Odlok ObLO Trebnje o proračunu občine za 
leto 1959

214. Odlok ObLO Videm-Krško o proračunu občine 
za leto 1959

215. Odlok ObLO Videm-Krško o tem, katere zgrad
be se štejejo kot zgradbe za počitek in oddih 
lastnika

216. Odredba sveta za blagovni promet ObLO Se
novo o določitvi najvišje prodajne cene na 
drobno za sveže goveje, svinjsko in telečje meso

217. Odredba sveta za blagovni promet ObLO Senovo 
o določitvi najvišje prodajne cene na drobno za 
mleko

218. Odredba ObLO Črnomelj o ustanovitvi zavoda 
za pošolsko izobraževanje

VOLITVE IN IMENOVANJA:

219. Odločba ObLO Videm-Krško o razrešitvi šefa 
krajevnega urada Leskovec pri Krškem

220. Odločba ObLO Videm-Krško o imenovanju ko
misije za dajanje predlogov skrbstvenega organa 
za prenos izplačevanja otroškega dodatka

221. Odločba ObLO Videm-Krško o imenovanju di
rektorja Tehnične srednje šole v Vidmu-Krškem

222. Odločba ObLO Videm-Krško o imenovanju di
rektorja Konfekcije papirja Videm-Krško

223. Odločba ObLO Videm-Krško o imenovanju di
rektorja tovarne celuloze »Djuro Salaj« Videm- 
Krško

GOSPODARSKE ORGANIZACIJE IN 
ZAVODI:

224. Bilanca Kmetij, zadruge Kostanjevica na Krki 
za leto 1958

225. Bilanca Kmetijske zadruge Mokronog za leto 
1958

226. B'lanca podjetja »Keramika« Novo mesto za 
leto 1958

227. Bilanca trgovskega podjetja »Potrošnja« Videm- 
Krško za leto 1958

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI I. Občinski proračun:

207.
Na podlagi 1. in 42. člena temeljnega zakona

0 Proračunih (Uradni list FLRJ št. 13-126/56), 1. tč 
50- člena zakona o občinskih ljudskih odborih (Ur. 
!-st LRS št. 19-88/52), 3. točke 24. člena statuta

l>čine Brežice, je občinski ljudski odbor Brežice na 
Seji obeh zborov dne 30. III. 1959 sprejel

ODLOK

1 Proračunu občinskega ljudskega odbora Brežice za
leto 1959

1. člen
Proračun občinskega ljudskega odbora Brežice 

cto 1959 s posebnimi prilogami obsega:

z dohodki v znesku .... 207,199.000 din 
z izdatki v znesku .... 207,199.000 din

II. Predračune finančno samostojnih zavodov:

z dohodki v znesku .... 185,124.000 din
z izdatki v znesku .... 187,524.000 din
s primanjkljajem v znesku . 2,400.000 din

III. Predračune proračunskih skladov:

z dohodki v znesku . . . r 14,752:000 din 
oz. ob upoštevanju omejitev . 7,581.000 din
z razpoložljivimi sredstvi . . . '7,171.000 din .
z izdatki v znesku .... 17,752.000 din
in s primanjkljajem v znesku 3,000.000 din



138 URADNI VESTNIK St. 10

2. člen
Primanjkljaj v predračunih finančno samostojnih 

zavodov v skupnem znesku 2,400.000 din se krije z 
dotacijo iz občinskega proračuna.

3. člen
Primanjkljaj v predračunih proračunskih skla

dov v skupsiem znesku din 3,000.000 se krije z do
tacijo iz občinskega proračuna.

4. člen
Svet za družbeni plan in finance občinskega 

ljudskega odbora Brežice je pooblaščen, da deloma 
razpolaga s proračunsko rezervo, vendar ta znesek 
ne sme biti porabljen do konca meseca oktobra 1959 
več kakor 25 % po proračunu predvidenega letnega 
plana.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest

niku okraja Novo mesto, uporablja pa se od 1. ja
nuarja 1959.

Brežice, 30. marca 1959.
Predsednik ObLO: 
Ivan Kolenc I. r.

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1.
Razpišejo se nadomestne volitve v občinski zbor 

občinskega ljudskega odbora Brežice v volilni enoti 
št. 3, ki obsega vasi Pišece in Križe, ker je prenehal 
mandat odborniku tega zbora tovarišu Bevcu Ru
diju, ki je bil izvoljen v tej volilni enoti.

2.

Volitve bodo dne 28. junija 1959.
Številka: Ol/l-822/l.
Brežice, 18. maja 1959.

Predsednik ObLO: 
Ivan Kolenc 1. r.

209.
Na podlagi 1., 2. in 9. člena splošnega zakona o 

ureditvi občin in okrajev (Uradni list FLRJ številka 
26-269/55), 12. in 50. člena zakona o občinskih ljud
skih odborih (Uradni list LRS št. 19/88-52) ter 42. 
člena temeljnega zakona o proračunih (Uradni list 
FLRJ št. 13/56), je Občinski ljudski odbor Metlika 
na seji občinskega zbora in zbora proizvajalcev dne 
25. IV. 1959 sprejel

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV 
OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA BREŽICE 

ZA LETO 1959

ODLOK
o proračunu občinskega ljudskega odbora Metlika za 

leto 1959

Dohodki Skupaj 1. člen
1. Dohodki iz gospodarstva . . . 30,944.000 din
2. Dohodki od prebivalstva . . . 167,243.000 din
3. Dohodki občin, uradov in ustanov 600.000 din
4. Ostali dohodki............................ 2,100.000 din
5. Presežek dohodkov iz leta 1958 . 6,312.000 din

Skupaj . . . 207,199.000 din

Izdatki Skupaj

1. Osebni, operativni, funkcionalni
izdatki obč. organov..................  170,835.000 din

2. Negospodarske investicije . f. . 7,000.000 din
3. Dotacije fin. samostoj. zavodom . 2,400.000 din
4. Dotacije družb, organizacijam . 620.000 din
5. Dotacije skladom....................... 3,000.000 din
6. Obvezn. iz posojil in jamstev . . 5,000.000 din
7. Proračunska rezerva.................. 6,291.000 din

Izdatki skupaj . . . 195,146.000 din
6 % obvezna rezerva . . . 12,053.000 din

Skupaj . . . 207,199.000 din

208.

Proračun občinskega ljudskega odbora Metlika za 
leto 1959 s posebnimi prilogami obsega:

I. Občinski proračun:
z dohodki v znesku .... 65,300.000 din 
z izdatki v znesku’ .... 65,300.000din

II. Predračun finančno samostojnih zavodov: 
z dohodki v znesku .... 1(29,270.000 din 
z izdatki v znesku .... 29,270.000 din

III. Predračune proračunskih skladov:
z dohodki v znesku . . .
oz. ob upoštevanju omejitev 
z razpoložljivimi sredstvi . 
z izdatki v znesku .... 
in s primanjkljajem v znesku

897.000 din
329.000 d n
568.000 din

2.038.000 din
1.470.000 din

2. člen
Primanjkljaji v predračunih proračunskih skladov 

v skupnem znesku 1,470.000 din se krijejo z dotaci
jami iz občinskega proračuna.

Občinski zbor občinskega ljudskega odbora Bre
žice je na svoji XIV. redni seji dne 18. maja 1959 
na podlagi 1. odstavka 137. in 139. člena zakona o 
volitvah in odpoklicu odbornikov ljudskih odborov 
sprejel

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki, ki ga dosežejo fi

nančno samostojni zavodi v letu 1959, se razdeli po 
tozadevnih predpisih, ki veljajo za te zavode, po po
trditvi njihovih zaključnih računov.



Št. 10 URADNI VESTNIK 139

4. člen
Nastavitve pri občinskih organih in zavodih, za 

katere v njihovih predračunih niso predvideni kre
diti, se lahko izvršijo le po predhodni odobritvi ob
činskega ljudskega odbora in zagotovitvi proračun
skih sredstev.

5. člen
Pomanjkanje sredstev za proračunske izdatke, ki 

nastanejo zaradi neenakomernega dotekanja dohod
kov v razmerju z izdatki, se sme kriti s kratkoroč
nimi posojili pri banki.

Višina najetega posojila ne sme presegati 15 mili
jonov dinarjev. Pogodbo z banko sklene predsednik 
občinskega ljudskega odbora Metlika

6. člen
Svet za finance in družbeni plan ObLO'Metlika 

je pooblaščen, da deloma razpolaga s proračunsko 
rezervo.

Proračunska rezerva ne sme biti porabljena do 
konca oktobra več kakor 50 % po proračunu pred
videnega letnega kredita.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest

niku okraja Novo mesto, uporablja pa se od 1.1. 1959.
Številka: 31-97/12-59.

I Metlika, 25. aprila 1959.
Predsednik ObLO:

Franc Vrviščar 1. r.

1. 42. člena temeljnega zakona o proračunih (Uradni 
list FLRJ št. 13-126/56), je sprejel občinski ljudski 
odbor Novo mesto na seji občinskega zbora in zbora 
proizvajalcev dne 29. IV. 1959

ODLOK
o proračunu občinskega ljudskega odbora Novo mesto 

za leto 1959

1. člen
Občinski proračun za leto 1959 obsega:
I. Občinski proračun:
z dohodki................. 354,756.000 din
z izdatki.............. 354,756.000 din
II. Predračune finančno samostojnih zavodov
z dohodki............................. 533,986.000 din
z izdatki...................... 550,677.000 din
s presežkom izdatkov . . . 209.000 din
s primanjkljajem izdatkov . 16,900.000 din

III. Predračune proračunskih skladov:
z dohodki................. 4,989.000 din
oz. po odbitku omej. z izdatki 3,269.000 din 
s primanjkljajem....... 4,000.000 din

2. člen
Primanjkljaji v predračunih finančno samostojnih 

zavodov v znesku 16,900.000 din se krijejo z dotaci
jami iz občinskega proračuna. Presežki v predraču
nih finančno samostojnih zavodov so dohodek občin
skega proračuna.

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV 
OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA METLIKA 

ZA LETO 1959

Dohodki: Skupaj
Dohodki iz družbenega gospodarstva

in dohodki od prebivalstva . . . 59,140.000 din 
Dohodki državnih organov in zavodov 1,920.000 din
Ostali dohodki.............. 1,725.000 din
Presežek dohodkov po proračunu za

preteklo leto.............. 2,515.000 din
Skupaj . . . 65,300.000 din

Izdatki;
Izdatki občinskih organov in zavodov 
izdatki za negospodarske -investicije 
P^bni, operativni in funkc. izdatki . 
Rotacije finančno samostoj. zavodom 
Dotacija prorač. skladom .... 
Subvencije družb. org. in društvom
Obveze in jamstva...............................
Obveznosti iz preteklega leta in prora

čunska rezerva...............................

Skupaj

52,044.000 din

1.470.000 din
1.004.000 din 

100.000 din

9.882.000 din
Skupaj . . . 65,300.000 din

210.
Na podlagi 16. in 19. člena zakona o občinskih 

‘JUdskih odborih (Uradni list LRS št. 19-88/52) ter

3. člen
Nastavitve osebja pri občinskih organih in zavo

dih, za katere v njihovih predračunih niso predvi
deni krediti, se smejo izvršiti samo po predhodni 
odobritvi občinskega ljudskega odbora in zagotovitvi 
proračunskih sredstev.

4. člen
Občinski ljudski odbor Novo mesto sme v primeru 

neenakomernega dotoka proračunskih dohodkov na
jeti za redno izvrševanje proračunskih izdatkov kre
dit do višine ene četrtine proračuna za leto 1959. Po
godbo za kratkoročno posojilo sklene z banko pred
sednik občinskega ljudskega odbora Novo mesto.

5. člen
Krediti, določeni za osebne izdatke občinskih or

ganov in zavodov, se ne smejo črpati brez predhodne 
odobritve oddelka za finance ObLO Novo mesto.

6. člen
Svet za družbeni plan in finance ObLO Novo 

mesto je pooblaščen, da deloma razpolaga s prora
čunsko rezervo. Ta sredstva pa ne smejo biti porab
ljena do konca oktobra 1959 več kot 50 % po pro
računu predvidenega kredita.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest-



140 URADNI VESTNIK Št. 10

niku okraja Novo mesto, uporablja pa se od 1. ja
nuarja 1959.

Številka: 03/1-P-85/1.
Novo mesto, 29. aprila 1959.

Predsednik ObLO: 
Maks Vale 1. r.

III. Predračune proračunskih skladov: 
z dohodki v znesku .... 4,007.000 din
oz. ob upoštev. omejitev od pri

liva v letu 1959 .... 1,058.000 din
z razpoložljivimi sredstvi . . 2,949.000 din
z izdatki v znesku.................... 2,949.000 din

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV 
OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA NOVO 

MESTO ZA LETO 1959

2. člen
Primanjkljaj v predračunih finančno samostoj

nih zavodov, ki znaša 2,350.000 din, se krije z dota
cijo iz občinskega proračuna.

Dohodki: Skupaj
Dohodki iz gospodarstva in od p,reb. 333,450.000 din 
Dohodki uradov in ustanov . . . 740.000 din
Ostali dohodki.................................. 7,200.000 din
Skupaj redni dohodki...................  341,390.000 din
Presežek dohodkov iz preteki, leta 12,900.000 din 
Sredstva 6 % rezer. iz preteki, leta_____466.000 din

Skupaj . . . 354,756.000 din

Izdatki: Skupaj

Osebni in materialni izdatki obč.
uradov in zavodov ... . 271,610.000 din

Dotacije družbenim organizacijam . 6,000.000 din
Dotacije finančno samostoj. zavodom 16,900.000 din
Dotacije skladom............................. 4,000.000 din
Komunalna dejavnost................... 8,000.000 din
Obveznosti iz posojil in jamstev . . 21,966.000 din
Proračunska rezerva........................ 6,790.000 din
Skupaj izdatki.................................. 334,266.000 din
6 % obvezna rezerva........................ 20,490.000 din

Skupaj . . . 354.756.000 din

211.

Na podlagi določil 2. in 10. člena zakona o občin
skih ljudskih odborih (Uradni list FLRJ št. 19-88/52), 
42. člena temeljnega zakona o proračunih (Uradni 
list FLRJ št. 13-126/56) in 2. in 3. točke statuta ob
čine Senovo, je ObLO Senovo na seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 30. aprila 1959 
sprejel

ODLOK
o proračunu občinskega ljudskega odbora Senovo 

za leto 1959

3. člen
Finančno samostojni zavodi, ki dosežejo v 1. 1959 

na podlagi uspešne organizacije dela večje dohodke, 
kot so v predračunu planirani, ali pa brez škode g.a 
kakovost storitev zmanjšajo planirane izdatke, .raz
delijo na ta način dosežen presežek dohodkov nad 
izdatki, ki bo ugotovljen z zaključnim računom za
voda za leto 1959, tako, da vplačajo:

a) v sklad za nagrade največ 50 % presežka z 
omejitvijo, da ta znesek ne sme presegati l/l2 zneska 
rednih osebnih izdatkov za leto 1959;

b) v sklad za nadomestitev in dopolnitev ostali 
del presežka.

Presežek dohodkov nad izdatki, ki ga finančni 
samostojni zavodi ne dosežejo na način, določen v 
prvem odstavku tega člena, bo razdeljen z odlokom 
o sklepnem računu o izvršitvi občinskega proračuna 
za leto 1959.

Za razdelitev presežka dohodkov nad izdatki, ki 
ga dosežejo zdravstveni zavodi, veljata odlok o finan
siranju in poslovanju zdravstvenih zavodov in od
redba o skladih zdravstvenih zavodov s samostojnim 
finansiranjem.

4. člen
■ Predračun novoustanovljenih občinskih organov 

in zavodov, kakor tudi izdaja novih predpisov, ki 
imajo za posledico povečanje izdatkov, potrjuje na 
predlog sveta za finance občinski ljudski odbor.

5. člen
Krediti, ki jih vrnejo zavodi za socialno zavaro

vanje po 24., 26. in 29. členu zakona o zdravstvenem 
zavarovanju delavcev in uslužbencev, se ne smejo 
uporabiti brez soglasja občinskega ljudskega odbora.

1. člen
Občinski proračun za leto 1959 s posebnimi pri

logami obsega:

I. Občinski proračun:
z dohodki v znesku .... 60,692.000 din 
oz. ob upoštev. 6 % obvez, rezer. 57,242.000 din 
z izdatki v znesku.................... 57,242.000 din

II. Predračune finančno samostojnih zavodov: 
z dohodki v znesku .... 42,898.000 din
z izdatki v znesku...................  40,548.000 din
in s primanjkljajem v znesku . 2,350.000 din

6. člen
Nastavitve pri občinskih ljudskih organih in za

vodih, za katere v predračunu niso predvideni kre
diti, se lahko izvršijo samo po sklepu občinskega 
ljudskega odbora.

7. člen
Ta odlok velja osmi dan po objavi v Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto, uporablja pa se od 1. 
januarja 1959.

Senovo, 30. aprila 1959.
Predsednik ObLO:
Karel Šterban 1. r.



St. io URADNI VESTNIK 141

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV 
OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA SENOVO 

ZA LETO 1959

Dohodki: Skupaj
Dohodki iz gospodarstva in dohodki

od prebivalstva............................. 56,250.000 din
Dohodki občinsk h uradov in zavodov 290.000 din
Ostali dohodki.................................. 1,200.000 din
Skupaj redni dohodki........................ 57,740.000 din
Presežek dohodkov iz preteklega leta 1,100.000 din 
Sredstva Q% obvezne rezer. iz 1. 1958 1,852.000 din

Skupaj . . . 60,692.000 din

!zdatki; Skupaj
Osebni, operativni in funkcionalni iz

datki občinskih uradov in zavodov 38,388.000 din
Socialna zaščita.................................. 6,396.000 din
Zdravstvena zaščita........................ 5,457.000 din
Komunalna dejavnost........................ 500.000 din
Dotacije finančno samostoj. zavodom 2,350.000 din 
Dotacije družbenim organizacijam in

društvom....................................... 2,140.000 din
Obveznosti in jamstva........................ 1,067.000 din
Proračunska rezerva......................... 944.000 din
Skupaj izdatki.................................. 57,242.000 din
0% obvezna rezerva........................ 3,450.000 din

Skupaj . . . 60,692.000 din

212.

Na podlagi 2. točke 50. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52), 1. in 
42. člena temeljnega zakona o proračunih (Uradni 
list FLRJ, št. 13/56) in 3. točke 26. člena statuta ob
činskega ljudskega odbora Sevnica, je občinski ljud
ski odbor Sevnica na ločenih sejah občinskega zbora 
,n zbora proizvajalcev dne 29. aprila 1959 sprejel

ODLOK
0 Proračunu občinskega ljudskega odbora Sevnica za 

leto 1959

1. člen
Proračun občinskega ljudskega odbora Sevnica 

Za leto 1959 s posebnimi prilogami obsega:

P Občinski proračun:
z dohodki v znesku . . . «, 141,238.000 din
z izdatki v znesku .... 141,238.000 din

D- Predračune finančno samostojnih zavodov: 
z dohodki v znesku .... 54,106.000 din
z izdatki v znesku . . . i 54,177.000 din
in s primanjkljajem v znesku 71.000 din

III. Predračune proračunskih skladov: 
z dohodki v znesku .... 1,905.000 din
z upoštev. omejitve v znesku 828.000 din
z razpoložlj. sredstvi v znesku 1,077.000 din 
z izdatki v znesku .... 1,077.000 din

2. člen
Primanjkljaji v predračunih finančno samostoj

nih zavodov, ki znašajo 71.000 din, se krijejo z do
tacijo iz občinskega proračuna.

3. člen
Svet za družben! plan in finance ObLO je poobla

ščen, da odobrava finančno samostojnim zavodom, 
ki bodo po svojem zaključnem računu za leto 1959 
dosegli presežek dohodkov nad izdatki, ki so ga do
segli po prizadevanju delovnega kolektiva, da določi 
odstotek iz tega dela presežka, ki se vplača v posa
mezne sklade. V sklad za nagrade se steka največ 
ena desetina rednih osebnih prejemkov, ki so bili 
izplačani v letu 1959, vendar pa ne več kot 50 % ti
stega dela presežka, ki pride v poštev za delitev.

Presežek dohodkov nad izdatki, ki ga dosežejo 
finančno samostojni zdravstveni zavodi, se deli po 
veljavnih predpis:h ,za te zavode.

4. člen
Predračune občinskih organov in zavodov, ki bo

do v letu 1959 na novo ustanovljeni potrjuje svet 
za družbeni plan in finance ObLO Sevnica.

5. člen
Vse nove nastavitve pri občinskih organih in za

vodih za katere v njihovih predračunh niso predvi
deni krediti, se morejo izvršiti le na predlog pristoj
nega sveta po potrditvi sveta za družbeni plan in 
finance, ki tudi odobrava potrebna sredstva.

6. člen
Pristojni odredbodajalci smejo kredite za mate

rialne izdatke črpati z omejitvijo 10%, vendar pa 
morajo predhodno ugotoviti, če so zagotovljena pro
računska sredstva.

7. člen
V primeru neenakomernega dotoka proračunskih 

dohodkov sme občinski ljudski odbor najeti kredit 
za redno izvrševanje proračunskih izdatkov po ob
činskem proračunu do višine 16,000.000 din.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v U.radnem vest

niku okraja Novo mesto, uporablja pa se od 1. ja
nuarja 1959 .

Sevnica, 29. aprila 1959.
Predsednik ObLO:
K«rl Kolman 1. r.

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV 
OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA SEVNICA

ZA LETO 1959
Dohodki; Skupaj
Dohodki iz gospodarstva in od pre

bivalstva .................................. 133,968.000 din
Dohodki drž. organov in zavodov . 2,910.000 din
Ostali dohodki................................. 2,500.000 din
Presežek dohodkov po predračunu iz

leta 1958 ....................................... 1,858.000 din
Sredstva iz pror. rezerve iz pre

teklega leta ................................... 2,000 din
Skupaj . . . 141,238.000 din



142 URADNI VESTNIK Št. 10

Izdatki; Skupaj
Prosveta in kultura.............. 59,855.000 din
Socialno varstvo....................... 11,869.000 din
Zdravstvena zaščita.............. 17,000.000 din
Državna uprava........................ 33,030.000 din
Komunalna dejavnost................... '. 2,000.000 din
Dotacije 1................................. 2,411.000 din
Obveznosti in jamstva . . i . . 1,535.000 din
Proračunska rezerva............. 5,064.000 din
6% obvezna rezerva............. 8,307.000 din

Skupaj . . . 141,238.000 din

213.
Na podlagi 2. točke 50. člena zakona o občinskih 

ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52), 1. in 
42. člena temeljnega zakona o proračunih (Uradni 
list FLRJ št. 13/56) in 3. točke 26. člena statuta 
občinskega ljudskega odbora Trebnje, je občinski 
ljudski odbor Trebnje na ločenih sejah občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 29. IV. 1959 sprejel

V, ODLOK
o proračunu občinskega ljudskega odbora Trebnje za 

leto 1959

5. člen
V primeru neenakomernega dotoka proračunskih 

dohodkov, sme občinski ljudski odbo,r Trebnje za 
redno izvrševanje proračunskih izdatkov najeti po
sojilo do višine 20,000.000 din. Pogodbo za kratko
ročno posojilo sklene z banko predsednik občinskega 
ljudskega odbora Trebnje.

6. člen
Svet za družbeni plan in finance ObLO Trebnje 

je pooblaščen, da deloma razpolaga s proračunsko 
rezervo, vendar ta znesek ne sme biti porabljen do 
konca oktobra 1959 več kakor 50% po proračunu 
predvidenega letnega kredita.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest

niku okraja Novo mesto, uporablja pa se od 1. ja
nuarja 1959.

Številka: Ol/l-594/l.
Trebnje, 29. aprila 1959.

Predsedmk ObLO:
Ciril Bukovec 1. r.

1. člen
Občinski proračun za leto 1959 s posebnimi prilo

gami obsega:

) I. Občinski proračun:
z dohodki v znesku .... 141,076.000 din
z izdatki obč. proračuna . . 141,076.000 din

II. Predračune finančno samostojnih zavodov: 
z dohodki v znesku .... 21,456.000 din
z izdatki v znesku .... 27,756.000 din
in s primanjkljajem v znesku 6,300.000 din

III. Predračuna proračunskih skladov:
z dohodki v znesku . . . . 
oz. ob upoštev. omejitev . .
z razpoložljivimi sredstvi . . 
z izdatki v znesku . . . .
in s primanjkljajem v znesku

4.557.000 din
1.248.000 din
3.309.000 din
4.153.000 din 

844.000 d:n

2. člen
Primanjkljaji v predračunih finančno samostojnih 

zavodov v skupnem znesku 6,300.000 din se krijejo 
z dotacijami iz občinskega proračuna.

3. člen
Primanjkljaji v predračunih proračunskih skla

dov v skupnem znesku 844.000 din se krijejo z dota
cijami iz občinskega proračuna.

4. člen
Nastavitve pri občinskih organih in zavodih, za 

katere v njihovih predračunih niso predvideni kre
diti, se lahko izvršijo samo po predhodni odobritvi 
občinskega ljudskega odbora in ugotovitvi proračun
skih sredstev.

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV 
OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA TREBNJE 

ZA LETO 1959

Dohodki: Skupaj
Dohodki iz gospodarstva in dohodki

od prebivalstva......................... 109,460.000 din
Dohodki obč. organov in zavodov . 410.000 din
Ostali dohodki.................................. 8,500.000 din
Skupaj redni dohodki................... 118,370.000 din
Presežek dohodkov iz preteki, leta 13,568.000 din 
Sredstva 6% obvezne rezer. izl. 1958 9,138.000 din

Skupaj . . . 141,076.000 din

Izdatki; Skupaj
Izdatki občinskih organov in zavo

dov. Osebni, operativni in funkc. 
izdatki obč. organov in zavodov 108,608.000 din 

Dotacije družb. org. in društvom . 2,823.000 din
Dotacije finančno samostoj. zavodom 6,200.000 din
Dotacije skladom............................. 844.000 din
Izdatki za komunalno dejavnost . 3,935.000 din
Obveznosti iz posojil in jamstev . . 1,700.000 din
Proračunska rezerva........................ 9,864.000 din
Skupaj izdatki obč. org. in zavodov 133,974.000 din 
6% obvezne rezerve......................... 7,102,000 din

Skupaj . . . 141,076.000 din

214.
Na podlagi čl. 50. točke 4. zakona o občinskih 

ljudskih odborih (Uradni list FLRJ št. 19/52), člena 
25. točke 3 statuta občine Videm-Krško ter člena 
1 in 42 temeljnega zakona o proračunih (Uradni list 
FLRJ št. 13/56), je izdal občinski ljudski odbor Vi
dem-Krško na seji občinskega zbora in zbora pro
izvajalcev dne 28. marca 1959



St. 10 URADNI VESTNIK 143

ODLOK
o proračunu občinskega ljudskega odbora Videm- 

Krško za leto 1959
1. člen

Proračun občine Videm-K,rško za leto 1959 s po
sebnimi prilogami obsega:

I. Proračun občine:
z dohodki v znesku .... 179,271.000 din 
in z izdatki v znesku . . . 179,271.000 din
II. Predračune finančno samostojnih zavodov:
z dohodki v znesku .... 46,620.000 din
in izdatki v .znesku .... 46,920.000 din
in s primanjkljajem v znesku 300.000 din
III. Predračun cestnega sklada:
z dohodki v znesku .... 6,478.000 din
in izdatki v znesku .... 6,478.000 din

2. člen
Primanjkljaji v predračunih finančno samostojnih 

zavodov v skupnem znesku 300.000 din se krijejo z 
dotacijo občinskega proračuna.

3. člen
Predračune novo ustanovljenih občinskih orga

nov in .zavodov, kakor tudi izdajo novih predpisov, 
ki imajo za posledico povečanje izdatkov, potrjuje 
na predlog sveta za družbeni plan in finance občin
ski ljudski odbor.

4. člen
Nastavitev pri občinskih organih in zavodih, za 

katere v proračunu niso predvidena sredstva, sc 
lahko izvršijo samo po sklepu občinskega ljudskega 
odbora.

5. člen
V primeru neenakomernega dotoka proračunskih 

dohodkov sme občinski ljudski odbor za redno iz
vrševanje proračunskih izdatkov najeti posojilo do 
višine, kot to dovoljujejo tozadevni predpisi.

6. člen
Ta odlok se uporablja od 1. januarja 1959 ter se 

°bjavi v Uradnem vestniku okraja Novo mesto.
Številka: 01-192/4.
Videm Krško, 28. marca 1959.

Predsednik ObLO: 
Stanc Nunčič 1. r.

izdatki: Skupaj
Prosveta in kultura........................ 78,429.000 din
Socialno skrbstvo............................. 15,756.000 din
Zdravstvena zaščita........................ 13,855.000 din
Državna uprava............................. 40,388.000 din
Komunalna dejavnost................... 6,795.000 din
Dotacije............................................ 300.000 din
Obvezn. in anuitete . . i . . . 4,000.000 din
Obvez, iz preteklih let in proračun

ska rezerva.................................. 9,075.000 din
Obvezna rezerva............................. 10,673.000 din
Skupaj izdatki.................................. 179,271.000 din

215.
Na podlagi 50. člena zakona o občinskih ljudskih 

odborih (Uradni list LRS št. 19/52), 2. točke 26. člena 
statuta občine Videm-Krško in na osnovi 16. člena 
zakona o nacionalizaciji zgradb in gradbenih zem
ljišč (Uradni list FLRJ št. 52-890/58), je občinski ljud
ski odbor Videm-Krško na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 28. marca 1959 spre
jel

ODLOK
o tem, katere zgradbe se štejejo kot zgradbe za poči

tek in oddih lastnika
1. člen

Za zgradbe, ki služijo za počitek in oddih lastnika 
po prvem odstavku 16. člena zakona o nacionaliza
ciji zgradb in gradbenih zemljišč, se štejejo zgradbe, 
ki so bile zgrajene za počitek in oddih lastnika 
zgradbe oziroma njegovih družinskih članov:

1. če skupna uporabna površina stanovanjsk h 
prostorov ne presega 70 m2, pri čemer se ne štejejo
stranski prostori; ■ .

2. če zgradbo lastnik in njegovi družinski člani 
sami uporabljajo za oddih in počitek oz1,roma jo da
jejo za počitek in oddih na razpolago tudi drugim 
osebam.

2. člen
Če je bila stanovanjska ali poslovna zgradba pre

urejena v zgradbo za počitek in oddih, se lahko šteje 
za zgradbo po prvem odstavku 16. člena zakona tudi, 
če presega 70 m2 skupne uporabne površine, če so 
izpolnjeni ostali pogoji 1. člena.

3. člen
PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV 

OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA VIDEM- 
KRŠKO ZA LETO 1959

Oohodki; Skupaj
Dohodki iz gospodarstva in od pre-

bivalstva ..................................  170,018.000 din
dohodki uradov in ustanov . . . 260.000 din
Ostah dohodki.................................. 3,539.000 din

1 esežek proračun, dohodkov iz pre
teklih let....................................... 4,071.000 din

redstva 6 % obvezne rezerve iz pre
teklih let . ...................................... 1,383,000 din

Skupaj dohodki............................. 179,271.000 din

Kot zgradbe za počitek in oddih po prvem od
stavku 16. člena zakona se ne štejejo takšne zgradbe, 
ki so glede na gradbeni nač.rt in način gradnje 
(konstrukcijske elemente, gradbeni material, razpo
reditev prostorov, instalacijske naprave in podobno) 
zgrajene tako, da lahko trajno služijo kot redno 
stanovanje.

4. člen
Če je bila zgradba, ki izpolnjuje pogoje iz 1. oz.

2. člena tega odloka, z odločbo stanovanjskega or
gana dodeljena kot stanovanje drugi osebi, se ne 
glede na to šteje kot zgradba za počitek in odd;h, 
vendar s tem niso prizadete pravice stanovanjskega 
upravičenca.



URADNI VESTNIK Št. 10144

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku okraja Novo mesto.
Številka: 05-586/7.
Videm-Krško, 28. marca 1959.

■Predsednik ObLO: 
Stanc Nunčič 1. r.

216.
Na podlagi 3. in 6. odstavka 5. točke Odloka o 

spremembah in dopolnitvah odloka o evidenci in 
kontroli cen določenih proizvodov (Uradni list FLRJ 
št. 39-678/58) v zvezi s 1. in 2. točko Odredbe o pro
izvodih, za katere morajo občinski ljudski odbori 
predpisati naj višje cene na drobno (Uradni list LRS 
št. 36-185/58), je svet za blagovni promet in turizem 
občinskega ljudskega odbora v Senovem po poobla
stilu obeh zborov tega občinskega ljudskega odbora 
na seji dne 16. oktobra 1958 sprejel

ODREDBO
o določitvi najvišje prodajno ceno na drobno za presno 

goveje, svinjsko in telečje meso

1. člen
I. Najvišje prodajne cene na drobno za presno 

goveje meso se določijo takole: 
za meso s kostmi:
a) prednji del: pleče, bočnik, vrat,

bržola, podplečna, rebra, prsni koš din 280 za kg
b) zadnji del: stegno (zunanje steg

no, okroglo stegno, notranje stegno in 
križno stegno) koš (hrbet, š'mbas, rob
ček, rebra in flam) din 310 za kg

Najvišji dopusten odstotek priklade je: 
do 30 % k stegnu in pleču, 

da so vraščene kosti izločene,
do 25 % k bočniku in vratu s tem, 
do 15 % k bržoli in šimbasu go

veda II. vrste
za kosti....................................... din 60 za kg
za meso brez kosti:
a) prednji del: pleča, bočnik, vrat,

bržola................................................. din 380 za kg
b) zadnji del: stegno (zunanje stegno,

okroglo stegno, notranje stegno in
križno stegno).................................. din 420 za kg

c) pljučna pečenka, očiščena . . din 500 za kg
za drobovino:
glava: spodnja čeljust .... din 16 za kg
ostalo............................................ din 70 za kg
jezik............................................ din 270 za kg
srce................................................ din 200 za kg
pljuča............................................ din 70 za kg
jetra ............................................ din 300 za kg
vranica....................................... din 300 za kg
smrček ....................................... din 80 za kg
vampi............................................ din 200 za kg
loj................................................ din 150 za kg
ledvice............................................ din 270 za kg
možgani....................................... din 330 za kg

II. Najvišje prodajne cene na drobno za presno
svinjsko meso se določijo takole:

a) kare, stegno, pleče....................din 350 za kg
b) rebra s flamom in vratino . . din 330 za kg
Najvišji dopusten odstotek priklade je:
do 20 % na meso brez vraščenih 

kosti odnosno na mesto, iz katerega so 
vraščene kosti izločene.

III. Najvišje prodajne cene na drobno za presno 
telečje meso se določijo takole:

a) stegno kare............................. din 380 ,za kg
vse drugo.......................................din 340 za kg

2. člen
Gospodarska organizacija, ki se ne bi ravnala po 

1. členu te odredbe, zagreši gospodarski prestopek po
3. točki 92 .člena uredbe o trgovanju ter o trgovskih 
podjetjih in trgovinah. Odgovorna oseba v gospo
darski organizaciji se kaznuje po zadnjem odstavku 
92. člena navedene uredbe.

3. člen
Z dnem, ko prične veljati ta odredba, preneha 

veljati 10., 11. in 12. točka Odredbe o določitvi naj
višjih cen na drobno za posamezna živila (Uradni 
vestnik okraja Novo mesto št. 23-359/58).

4. člen
Ta odredba velja za vse območje občine Senovo.

5. člen
Ta odredba stopi v veljavo z dnem objave v 

Uradnem vestniku okraja Novo mesto.
Številka: Ol/l-674/l.
Senovo, 16. oktobra 1958.
Predsednik sveta za blagovni 

promet in turizem:
Mihael Molan 1. r.

Predsednik ObLO:
Karel Štcrban 1. r.

217.
Na pod’agi določil drugega odstavka 5. točke od

loka o spremembah in dopolnitvah odloka o evidenci 
in kontroli cen določenih proizvodov (Ur. l;st FLRJ 
št. 39-678/58), v zvezi 1. točke Odredbe o obveznem 
predpisovanju najvišje prodajne cene na drobno za 
mleko (Uradni list FLRJ št. 17-91/59), je svet za 
blagovni promet in turizem občinskega ljudskega od
bora Senovo po pooblastilu obeh zborov tega občin
skega ljudskega odbora na seji dne 16. X. 1958 
sprejel

ODREDBO
o določitvi nnjvišje prodajne cene na drobno za

mleko

1.
Najvišja prodajna cena na drobno za mleko na 

območju občine Senovo se določi 30 din za liter.



Št. 10 URADNI VESTNIK 145

2.
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku okraja Novo mesto.
Številka: 01/1-675/1.
Senovo, 13. junija 1959.
Predsednik sveta za blagovni 

promet in turizem:
Mihael Molan 1. r.

Predsednik ObLO:
Karel Šterban 1. r.

218.
Na podlagi 25., 26. in 27. člena splošnega zakona 

o šolstvu (Uradni list FLRJ št. 28-535/58) in na pred
log sveta za šolstvo, prosveto in kulturo občinskega 
ljudskega odbora Črnomelj, je izdal občinski ljud
ski odbor Črnomelj na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 5. februarja 1959 na
slednjo

ODLOČBO
o ustanovitvi zavoda za predšolsko vzgojo

5L Ustanovi se Zavod za predšolsko vzgojo v 
Črnomlju.

2. Zavod posluje pod imenom »Zavod za pred
šolsko vzgojo Črnomelj« in ima svoj sedež v Čr
nomlju, Zadružna cesta.

3. Zavod za predšolsko vzgojo posluje v sestavu 
osnovne šole Črnomelj in ga vodi šolski odbor in 
upravitelj osnovne šole Črnomelj.

4. Materialna sredstva za vzdrževanje zavoda se 
črpajo iz proračuna osnovne šole Črnomelj, katerega 
zagotavlja občinski ljudski odbor Črnomelj.

5. Naloge zavoda za predšolsko vzgojo so zlasti:
— organizirati otrokom kulturno razvedrilo, igro 

in skupno življenje in s tem prispevati k njihovi 
nadaljni vzgoji,

— pomagati staršem, zlasti zaposlenim, pri pre
skrbi in vzgoji otrok,

— sodelovati s starši in jim strokovno pomagati 
pri negovanju in vzgoji otrok,

— vzpodbujati in podpirati v okolju, v katerem 
delujejo razne oblike zbiranja in vzgoje otrok in so
delovati pri tem zlasti z družbenimi organizacijami 
za otroško skrbstvo.

6. Pravico, pošiljati predšolske otroke v zavod za 
predšolsko vzgojo, imajo predvsem starši, ki so za
posleni. Za vsakega predšolskega otroka je treba za
vodu za predšolsko vzgojo plačati določeno vzdrže
valnim).

Številka: Ol/l-386/l.
Črnomelj, 5. februarja 1959.

Podpredsednik:
Alojz Hutar 1. r.

VOLITVE IN IMENOVANJA 

219.
Na podlagi 21. točke 50. člena zakona o občin

skih ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52) in 
3- točke 30. člena statuta občine Videm-Krško, je 
občinski ljudski odbor Videm-Krško na skupni seji 
obeh zborov dne 28. marca 1959 sprejel

ODLOČBO
o razrešitvi šefa Krajevnega urada Leskovec 

pri Krškem

I.
Dolžnosti • šefa Krajevnega urada Leskovec pri 

Krškem se razreši tov. Uršič Janez, roj. 8. jul. 1921, 
zaradi premestitve na novo službeno mesto.

II.
Ta odločba začne veljati, ko jo sprejme občinski 

ljudski odbor Videm-Krško na seji obeh zborov.
Številka: 01-586/9.
Videm-Krško, 28. marca 1959.

Predsednik ObLO: 
Stane Nunčič 1. r.

220.

Na podlagi 4. točke 50. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52), 5. tč. 
30. člena statuta občine Videm-Krško in 45. člena 
uredbe o spremembah in dopolnitvah uredbe o do
datkih za otroke (Uradni list FLRJ št. 36/55), je ob
činski ljudski odbor Videm-Krško na skupni seji 
obeh zborov dne 28. marca 1959 sprejel

ODLOČBO
o imenovanju predsednika in članov komisije za da
janje predlogov skrbstvenemu organu za prenos iz
plačevanja otroškega dodatka na drugega od staršev 

oziroma na drugega skrbnika

I.
V komisijo se imenujejo:
1. Hostar Marija, član sveta za splošno skrbstvo 

in varstvo družine, za predsednika.
2. Sajko Marija, medicinska sestra v Zdravstve

nem domu Videm-Krško.
3. Gajšek Stanislava, učiteljica na osnovni šoli 

v Kostanjevici.
4. Salmič Jože, odbornik občinskega zbora ObLO 

Videm-Krško.
5. Bergant Stanc, personalni referent tovarne ce

luloze in papirja »Djuro Salaj« Videm-Krško.

II.
Ta odločba začne veljati, ko jo sprejme občinski 

ljudski odbor Videm-Krško na ločenih sejah obeh 
zborov.

Številka: 01-586/8.
Videm-Krško, 28. marca 1959.

Predsednik ObLO: 
Stanc Nunčič 1. r.

221.

Na podlagi 17. točke 50. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52), 5. tč. 
30. člena statuta občine Videm-Krško in 246. člena 
zakona o javnih uslužbencih (Uradni list FLRJ št. 
53/57), je občinski ljudski odbor Videm - Krško na 
skupni seji obeh zborov dne 28. marca 1959 sprejel



146 URADNI VESTNIK Št. 10

ODLOČBO
o imenovanju direktorja Tehniške srednje šole 

v Vidmu-Krškem

I.
Za direktorja Tehniške srednje šole v Vidmu- 

Krškem se imenuje tov. MURNIKA Cirila, roj. 21. 
oktobra 1917, dosedanjega vršilca dolžnosti direk
torja Tehniške srednje šole v Vidmu-Krškem.

II.
Ta odločba začne veljati, ko jo sprejme občinski 

ljudski odbor Videm-Krško na skupni seji obeh 
zborov.

Številka: 01-586/10.
V.dem-Krško, 28. marca 1959.

Predsednik ObLO: 
Stane Nunčič 1. r.

222.

Na podlagi 17. točke 50. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52), 4. tč. 
30. člena statuta občine Videm-Krško in 22. člena 
zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih 
odborov (Uradni list LFRJ št. 52/57), je občinski 
ljudski odbor Videm-Krško na skupni seji obeh zbo
rov dne 28. marca 1959 na predlog komisije za raz
pis mesta direktorja Konfekcije papirja Videm-Kr
ško sprejel

ODLOČBO

o imenovanju direktorja Konfekcije papirja 
Videm-Krško

I.
Za direktorja Konfekcije papirja Videm-Krško 

se imenuje tov. IVAČIČA Erna, roj. 13. jan. 1914, 
ki je bil z odločbo o ustanovitvi podjetja začasno 
imenovan za direktorja.

II.
Ta odločba začne veljati, ko jo sprejme občinski 

ljudski odbor Videm-Krško na skupni seji obeh zbo
rov.

Številka: 01-586/12.
Videm-Krško, dne 28. marca 1959.

Predsednik ObLO: 
Stane Nunčič 1. r.

223.
Na podlagi 17. točke 50. člena zakona o občinskih 

ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52), 4. točke 
30. člena statuta občine Videm-Krško in 22. člena 
zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih 
odborov (Uradni list FLRJ št. 52/57), je občinski 
ljudski odbor Videm-Krško na skupni seji obeh zbo
rov dne 28. marca 1959 na predlog komisije za raz
pis mesta direktorja tovarne celuloze in papirja 
»Djuro Salaj« Videm-Krško sprejel

ODLOČBO

o imenovanju direktorja tovarne cdlulozc in papirja 
»Djuro Salaj« Videm-Krško

I.
Za direktorja tovarne celuloze in papirja »Djuro 

Salaj« Videm-Krško se imenuje tov. TRAMPUŠA 
Ladislava, roj. 1921. leta, šefa analitičnega oddelka 
Papirnice v Količevem.

II.
Ta odločba začne veljati, ko jo sprejme občinski 

ljudski odbor Videm-Krško na skupni seji obeh 
zborov.

Številka: 01-586/5.
Videm-Krško, 28. marca 1959.

Predsednik ObLO: 
Stanc Nunčič 1. r.



Št. 10 URADNI VESTNIK 147

GOSPODARSKE ORGANIZACIJE IN ZAVODI

224.

BILANCA 

na dan 31. decembra 1958

gospodarska organizacija KMETIJSKA ZADRUGA Z O. J. KOSTANJEVICA NA KRKI

Aktiva Naziv postavke v 000

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva.......................................12,124
Denarna sredstva osnovnih sredstev ... 88
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe.............................15,948
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva.........................9,198
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada in dru

gih skladov......................................... 953
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve . >......... 27,348

Skupaj . . . 65,659

V letu 1958 je zadruga dvignila promet za 20 % 
in bila finančno uspešna. Nabavila je večje število 
poljskih strojev iz svojih sredstev in iz investicijskih

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev..................................12,124
Drugi viri osnovnih sredstev...............................1,882
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe........................................... 13,745
Drugi viri sredstev skupne porabe .... 2,203
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev.................................. 696
Drugi viri obratnih sredstev.............................12,492
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi ..... 1,176
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva . . 8,371
Dobavitelji in druge obveznosti................... 12,970

Skupaj . . . 65,659

posojil, da bo v letu 1959 še bolj uspevala in poma
gala za dvig kmetijske proizvodnje.

Vodja računovodstva: Predsednik upravnega odbora: Direktor:
Roland Tučka 1. r. Pavel Herakovič 1. r. Karlo Kuntarič 1. r.

225.

BILANCA 

na dan 31. decembra 1958

gospodarska organizacija KMETIJSKA ZADRUGA MOKRONOG

Aktiva Naziv postavke v 000

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva....................................... 7,202.000
Denarna sredstva osnovnih sredstev . . . 868.000
B. Sredstva skupne porabe
denarna sredstva skupne porabe .... 149.000
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva......................... 7,377.000
B. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada in

drugih skladov....................................... 1,849.000
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve.............................. 3,542.000
Druga aktiva............................................ 1,484.000

Skupaj . . . 22,471.000

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev I
Sklad osnovnih sredstev.............................. 7,292.000
Drugi viri osnovnih sredstev................... 778.000
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe . ......................... 710.000
Drugi viri sredstev skupne porabe . . . 68.000
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev......................... 1,504.000
Drugi viri obratnih sredstev................... 31.000
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi .... 1,626.000
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva 4,740.000 
Dobavitelji in druge obveznosti .... 3,563.000 
Druga pasiva ............................................. 2,159.000

Skupaj . . . 22,471.000

Vodja računovodstva: 
Ludvik Gulič 1. r.

Predsednik upravnega odbora: 
Ivan Dolenšck 1. r.

Direktor:
Fr”nci Pcpelnjak 1. r,



148 URADNI VESTNIK St. 10

226.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1958
gospodarska organizacija »KERAMIKA« tovarna keramičnih izdelkov Novo mesto

Aktiva Naziv postavke v 000

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva...................................... 17,354
Denarna sredstva osnovnih sredstev . . . 1,411
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva..................... 318
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva .rezervnega sklada in dru

gih skladov......................................... 329
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve..............................5,603
Druga aktiva............................................8,967

Skupaj . . . 33,982

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev........................................ 8,765
Drugi viri osnovnih sredstev............................. 10,000
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev........................................ 2,147
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi.................... 392
V ri nerazporejenih sredstev......................... 80
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva . . 6,201
Dobavitelji in druge obveznosti ..... 4,558
Druga pasiva.......................................................1,839

Skupaj . . . 33,982

Vodja računovodstva: Predsednik upravnega odbora: Direktor:
Anica Cimerman 1. r. Janko Petrinčič 1. r. Julij Štern 1. r.

227.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1958
gospodarska organizacija TRGOVSKO PODJETJE »POTROŠNJA« VIDEM KRŠKO

Aktiva Naziv postavke v 000

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva..................................................8,830
Denarna sredstva osnovnih sredstev . . . 2,488
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................. 47,568
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada in dru

gih skladov.......................................................2,196
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve....................................5,171
Druga aktiva................................................. 424

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev.........................................9,072
Drugi viri osnovnih sredstev.............................. 2,250
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe....................................... 162
C. Viri obratnih sredstev ,
Sklad obratnih sredstev....................................2,150
Drugi vi.ri obratnih sredstev.............................30,218
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi..........................2,392
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva . . 5,200
Dobavitelji in druge obveznosti........................ 14,071
Druga pasiva................................................  1,168

Skupaj . . . 66,683

Direktor:
Jožo Kukovičič 1. r.

Skupaj

Vodja računovodstva:
Franc Vanič 1. r.

. . . 66,683

Predsednik upravnega odbora:
Mirko Reberšak 1. r.

Izdaja »Uradni vestnik okraja Novo mesto« — Odgovorni urednik Šom Maks — Tiska tiskarna »Urška« 
v Kočevju — Uredništvo in uprava: Novo mesto, Ljubljanska cesta št. 2, telefon uredništva 25, 39, 85, 106 
in 115 — interna št. 36. Letna naročnina 600 din, ki se plača pri KB Novo mesto na tekoči račun št. 606-70

2-245


